
CAMARA DE DIPUTADOS DE

LA PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2023

Objeto: Adquisición de 55 medallas recordatorias para ser entregadas a Diputadas, Diputados y
Autoridades de la Cámara de Diputados de la Provincia de Santa Fe que finalizan su mandato.

Apertura: 1 de agosto de 2023, a las 11:00 horas, en la Secretaría Administrativa de la Cámara de
Diputados sita en Av. Gral. López 3055 de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 1.500 (pesos mil quinientos).

Sellado Provincial: $ 864 (pesos ochocientos sesenta y cuatro).

Informes: Secretaría Administrativa de la Cámara de Diputados: Gral. López 3055, 1º Piso, de la
ciudad de Santa Fe. Tel. 0342 - 4573166, desde los días 3 al 21/07/23 inclusive; y, además, el día
31/07/23.

Venta de Pliegos: Oficina de Tesorería de la Cámara de Diputados: Gral. López 3055, 1º Piso, de la
ciudad de Santa Fe. Tel. 0342-4573162, desde los días 3 al 21/07/23 inclusive; y, además, el día
31/07/23.

$ 120 502555 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 92/23

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  ELEMENTOS  ORTOPÉDICOS  CON  DESTINO  A  LA
SUBSECRETARIA  DE  INCLUSIÓN  PARA  PERSONAS  CON  DISCAPACIDAD  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO  DE  SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 12 horas del día 18 de Julio de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Julio de 2023 a las 10



horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 33.395, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 – Silla de ruedas adulto plegable $ 15.220 -

Renglones N° 2 – Silla de traslado con control postural $ 10.750 -

Renglón N° 3 – Silla postural sistema tilt adultos $ 1.250 -

Renglón N° 4, 5, 6 y 7 – Silla multifunción; Muleta adulto (por pares); Muleta niños (por pares);
Bastón canadiense (por pares) $ 655 -

Renglón N° 8 – Cama ortopédica $ 1.825 -

Renglón N° 9 y N° 10 – Colchón antiescara y Aspirador $ 630 -

Renglón N° 11 – Andador con ruedas $ 565 -

Renglón N° 12 – Silla postural sistema TILT infantil de 10 a 15 años $ 1.250 -

Renglón N° 13 – Silla postural sistema TILT infantil de 4 a 8 años $ 1.250 -

Valor total del pliego: $ 33.395 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40030 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 93/23



OBJETO  DEL  LLAMADO:  “PROVISIÓN,  COLOCACIÓN  Y  PUESTA  EN  FUNCIONAMIENTO  DE
AUDÍFONOS PEDIÁTRICOS EN PACIENTES CON HIPOACUSIAS CON DESTINO A LA SUBSECRETARIA
DE INCLUSIÓN PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 10 horas del día 19 de Julio de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Julio de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 18.200, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Audífono pediátrico para hipoacusias de moderadas a severas (renglón N° 1) $ 9.100 -

Audífono pediátrico para hipoacusias profundas (renglón N° 2) $ 9.100 -

Valor total del pliego: $ 18.200 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40031 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2023 APS

EXPEDIENTE Nº: 416/2023 APS



APERTURA: 21/07/2023 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de Insumos Descartables para abastecimiento de los Centros
de Atención Primaria de la Salud, dependientes de la Región de Salud de Rosario por un período de
tres (3) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario. APS

LUGAR A  REALIZARSE  LA  APERTURA:  Oficina  de  Compras  y  Suministros  -  APS  del  Hospital
Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 9.112.-- (Son pesos: Nueve mil ciento doce)

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras y Suministro - APS

Alem 1450- Rosario - Tel/fax 0341-4721502

Correo electrónico mterrito@santafe.gov.ar

Oficina Compras

y Suministros - APS

Territo, Mariela

03/07/2022

S/C 40040 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/23

Expediente Nº: 1836/23

Apertura: 25/7/23

Hora: 10:00

Objeto del llamado: Adquirir insumos para el Servicio de Esterilización, para un periodo de 3 (tres)
meses.

Destino: Hospital Provincial de Rosario.



Lugar a realizarse la apertura: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1.450,
Rosario).

Costo del pliego: $ 15.400 (pesos quince mil cuatrocientos).

Venta de pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título Compras.

Informes:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras Alem 1.450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

S/C 40043 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/23

Expediente Nº: 1837/23

Apertura: 26/7/23

Hora: 10:00

Objeto del llamado: Adquirir Sueros y Soluciones para un periodo de 3 (tres) meses.

Destino: Hospital Provincial de Rosario.

Lugar a realizarse la apertura: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450,
Rosario).

Costo del pliego: $ 4.240 (pesos cuatro mil doscientos cuarenta).

Venta de pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título Compras.

Informes:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404



Correo licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

S/C 40042 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2023:

Objeto: Rastra de tiro excéntrico de 18 discos.

Lote 1: Rastra de tiro excéntrico de 18 discos - Versión pesada.

Valor del pliego: $ 5.000,00 - Venta desde el 03/07/2023 hasta el 17/07/2023 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 18/07/2023 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 18/07/2022 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe Tel/Fax:
03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 03/07/2022 a las 12.00 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 250 502442 Jul. 05 Jul. 11

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12/2023

Objeto: Venta de vehículos y equipamientos comunales usados, el estado que se encuentran.

Venta de pliegos hasta el 31/07/2023. Hasta las 08:00 hs.

Valor del pliego: $ 1.000.

Lugar de venta de pliegos: Comuna De Maggiolo.

Dirección: Padre Badia 408-Maggiolo-Santa Fe.

Teléfono: (03462) 492021/492168.



E-mail: comunademaggiolo@gmail.com

Recepción de ofertas hasta 08:00 del día 31/07/2023.

Apertura de ofertas: día 31/07/2023 a las 09:00 hs.

Lugar de apertura de ofertas: Comuna De Maggiolo.

Dirección: Padre Badia 408-Maggiolo-Santa Fe.

Monto de garantía de seriedad de oferta $ 1.000.

Entrega: 5 días desde la adjudicación.

$ 135 502551 Jul. 05 Jul. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2023

Objeto: Venta de vehículos y equipamientos comunales usados, el estado que se encuentran.

Venta de pliegos hasta el 31/07/2023. Hasta las 08:00 hs.

Valor del pliego: $ 5.000.

Lugar de venta de pliegos: Comuna De Maggiolo.

Dirección: Padre Badia 408-Maggiolo-Santa Fe.

Teléfono: (03462) 492021/492168.

E-mail: comunademaggiolo@gmail.com

Recepción de ofertas hasta 08:00 del día 31/07/2023

Apertura de ofertas: día 31/07/2023 a las 09:30 hs.

Lugar de apertura de ofertas: Comuna De Maggiolo.

Dirección: Padre Badia 408-Maggiolo-Santa Fe.

Monto de garantía de seriedad de oferta $ 40.000.

Entrega: 5 días desde la adjudicación.

$ 135 502553 Jul. 05 Jul. 07



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 34 (LP 34–SPCAS-23)

Resolución 188/23

MOTIVO: “Alquiler de Inmueble, según especificaciones técnicas”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.371.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: $ 14.742,00.-

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/compras-y-contrataciones/))

FECHA Y HORA DE APERTURA: 18 de julio del 2023 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12.708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por
mail a los siguientes correos electrónicos (respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 502722 Jul. 05 Jul. 07

__________________________________________


